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15. Contratacao administrativa - adjudicagées por tipo de procedimento
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Municipio de Nordeste

Adjudicac¢oes por tipo de procedimento

Tipo de contrato

Empreitada de obras piblicas

Agquisicdo de servigos

Locagao ou aquisi¢do de bens moveis
Concessao de obras ptblicas
Concessao de servigos publicos

Sociedade
Outros

‘Concurso publico

Nam. dos
contratos

0
0

i Pre¢o S

contratual
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Euros
Concurso limitado por | Procedimento de Dialogo concorrencial Ajuste direto Consulta prévia Parcerias para a Total
prévia qualificaggo negociagao inovagéo
NOm.dos|  Preco  |Nom.dos| Preco  INm.dos| Preco  INom.dos Prego  Num.dos| Prego  Num.dos| Prego  Nim.dos|  Prego
contratos; contratual | contratos| contratual contratos, contratual |contratos] contratual !contratos, confratual | contratos contratual  contratos contratual
of o0 0 0,00 0 T oo00) 0] 63200475 0 000 0 Y BT 632004,75
0 0,00 0 0,00 0 0,00 9 264 501,08 6 156 651,81 0 000 15 42118289
0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 86 100,00 16 360 749,73 0 000 17 44684973
0 000 0 0.00 0 0,00 0 0,00 0 000 0 0,00 0 0,00
0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 000 0 0,00 0 000
0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
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